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ОПШТИНА БИТОЛА 

 

 

 

Проект за подобрување на општинските услуги –ИПАкомпонента – под-проект за: 

 

„ Рехабилитација и адаптација на локален пат за с.Лавци и изградба на доводен 

цевковод и нов резервоар за вода во с.Лавци “ 

 

 

Национално конкурентно наддавање за изведба на градежни работи 

 

 

МСИП-ИПА-НЦБ-03-17 

 

 

ИПА инвестициски грантови  

 

 

ИЗВЕСТУВАЊЕ 

 

Почитувани, 

 

Во врска објавениот оглас за јавна набавка  и поставените прашањата на 

тендерската документација од страна на заинтересираните понудувачи, согласно 

Упатството за понудувачите, Општина Битола  ги  ИНФОРМИРА   сите 

понудувачи кои  купиле тендерските документации дека,  КРАЈНИОТ РОК ЗА 

ПОДНЕСУВАЊЕ НА ПОНУДИ СЕ ПРОДОЛЖУВА. 

 

НОВ КРАЕН РОК Е 25.12.2017 ГОДИНА ВО 12.ЧАСОТ 
 

 

 

 

Битола, 06.12.2017 година 

 

Со почит,  

 

Комисија за спроведување на постапка за јавна набавка МСИП-ИПА-НЦБ-03-17 
 


